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Pavadinimas

Prie"kambaris

Virtuv!-svetain!

Koridorius

Vaiko kambarys

Koridorius

Miegamasis kambarys

Vonios kambarys

Drabu#in!

WC, du"as

$kin! patalpa

Plotas
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1,93
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3,10

15,19

7,72

2,44

2,52

3,04
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Sutartiniai #ym!jimai:

         Elektros lizdas

         TV lizdas

         Interneto lizdas

         Telefono lizdas

         Jungiklis

         Dvigubas jungiklis

         Perjung!jas

         Jungiklis + el.lizdas

         #viestuvas

         Bra

         Halogenas

         Ventiliatorius

Pastaba: elektros lizdai tvirtinami h=300 mm,
jungikliai h=900, i%skyrus atskirai pa&ym!tus.
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Maderas Denver
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Jupiter Grys
300x300

Cador Bianco
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GRIND" DANG" EKSPLIKACIJA

Nr.

1.

2.

Grind$ danga

"#uolin!s dvisluoksn!s lentos

Akmens mas!s plytel!s

Plotas

83,35

14,04

Plyteli$ si#li$ glaistai:

CERESIT Chocolate - prie$kambario grindys
CERESIT Olive - du$o kabinos sienos ir grindys
CERESIT Manhattan - WC sienos ir grindys
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